и кр. дипломатичког или конзуларног заступства.

Све знанствене или умјетне радње, које би одселе, без претходне дозволе, биле упућене Његовоме Величанству, бити ће, без изнимке, повраћене отпрематељу на његов трошак.

Цетине, 3/15 Јануара 1892

Ц. И КР. А. У. ЛЕГАЦИЈА.

(3-3)

Кодико год ми ко пошаље ра зноврених поштанских и брзојавних биљера (bankobolli) Босне, Херцеговине, Турске, Србије и Црне Горе, ја ћу њему у замјену послати толико од других јевропских и американских држава.

Н. Хрдало,
1—1) у Стону (Ston) Далмација.